ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99.660-000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

e-mail: licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br

EDITAL DE CIENTIFICAÇÃO DOS RESULTADOS
APROVADOS PELA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO Nrº: 20/2017
MODALIDADE: Convite - Nrº: 007/2017

O  Prefeito  Municipal  de  Campinas  do  Sul,  no  uso  de  suas
atribuições que lhe confere a legislação em vigor, torna público a
todos os interessados e aos participantes do Processo Licitatório
supra-identificado,  que  a  Comissão  de  Licitação  decidiu  como  a
melhor proposta apresentada pela(s) firma(s) abaixo Citadas:

AUTO PEÇAS BV LTDA - ME
JL - COMÉRCIO DE BATERIAS, LUB. PEÇAS E ACESSÓRIOS AUT. LTDA
MECANICA TRATOCAR LTDA. - ME

Ficam cientes todos os interessados do prazo legal para eventual
interposição  de  recursos,  que  entenderem  cabíveis  a  decisão
adotada  com  relação  a  presente  licitação  na  Modalidade  supra-
citada, com o objetivo abaixo listado:

AQUISIÇÃO DE ÓLEOS E LUBRIFICANTES.

Participantes Vencedores:
AUTO PEÇAS BV LTDA - ME
Itens Vencedores: 4, 8
No valor total de: R$ 5.326,00

JL - COMÉRCIO DE BATERIAS, LUB. PEÇAS E ACESSÓRIOS AUT. LTDA
Itens Vencedores: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10
No valor total de: R$ 16.338,00

Campinas do Sul, 6 de Abril de 2017.

__________________________
NERI MONTEPÓ
Prefeito